ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Студенческое научное объединение

«Cogito (ʻМыслюʼ)»

Прошу принять меня в члены Студенческого научного объединения «Cogito

(ʻМыслюʼ)».

ФИО (полностью):

Курс:

Направление подготовки:

Направленность (профиль):

Контактный телефон:

E-mail:

Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с

Федеральным законом №152 от 27.07.2006 г. «О персональных данных»

     «___» _________ 20__ г.                                                              ____________________

                                                                                                                                                                                     (подпись)